
UCHWAŁA NR XXX/251/2016
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2016 roku, poz. 446), art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885).

Rada Gminy Wilkowice uchwala:

§ 1. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy na rok 2016” do uchwały Rady 
Gminy Wilkowice Nr XVI/134/2015 z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy 
Wilkowice na 2016 rok, poprzez zwiększenie planu dochodów o kwotę 102.968,00 złotych, w tym:

1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 87.169,00 złotych, w tym:

1) zwiększyć dochody własne o kwotę 67.034,10 złote

2) zwiększyć dochody z dotacji o kwotę 20.134,90 złote

2. Zwiększyć dochody majątkowe o kwotę 15.799,00 złotych, w tym:

1) zwiększyć dochody własne o kwotę 15.799,00 złotych

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy na rok 2016” do uchwały Rady 
Gminy Wilkowice Nr XVI/134/2015 z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy 
Wilkowice na 2016 rok, poprzez zwiększenie planu wydatków o kwotę 102.968,00 złotych, w tym:

1. Zwiększyć wydatki  bieżące o kwotę  12.361,00 złotych, w tym:

1) zwiększyć wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę  12.361,00 złotych

2. Zwiększyć wydatki  majątkowe o kwotę  90.607,00 złotych, w tym:

1) zwiększyć wydatki majątkowe własne o kwotę  11.725,00 złotych

2) zwiększyć wydatki majątkowe związane z realizacją zadań współfinansowanych z budżetu Unii 
Europejskiej o kwotę  78.882,00 złote

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 3 „Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2016 roku” do uchwały 
Rady Gminy Wilkowice Nr XVI/134/2015 z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy 
Wilkowice na 2016 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 306



§ 4. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 12 „Plan finansowy zadań realizowanych z udziałem środków  
Unii Europejskiej” do uchwały Rady Gminy Wilkowice Nr XVI/134/2015 z dnia 30 grudnia 2015 roku 
w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2016 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą przyjąć

Plan dochodów  -  50.545.608,12 złote

Plan wydatków  -  51.047.928,12 złote

Planowany deficyt budżetowy  502.320,00 złotych

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Woj. Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

dr Bartosz Olma

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 306



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUD ŻETU GMINY NA 2016 ROK

L.p. Dział
Roz-
dział

Para-
graf

Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

I. 010 300,00
1. 01010 300,00

300,00
300,00
300,00

a. 0920 300,00

II. 600 3 988,00 7 488,00
1. 60016 3 988,00

3 988,00
3 988,00
3 988,00

a. 0970 3 988,00
2. 60095 7 488,00

7 488,00
7 488,00
7 488,00

a. 0690 3 500,00
b. 0970 3 988,00

III. 700 1 000,00 29 099,00
1. 70005 1 000,00 29 099,00

1 000,00 29 099,00
1 000,00 29 099,00

0,00 11 750,00

a. 0750 10 000,00

b. 0970 1 750,00
1 000,00 17 349,00

a. 0760 17 349,00

b. 0770 1 000,00

IV. 750 500,00
1. 75023 500,00

500,00
500,00
300,00

a. 0920 300,00
200,00

a. 0870 200,00

V. 756 7 400,00 89 200,00

1. 75601 2 000,00
2 000,00

2 000,00

2 000,00

a. 0350 2 000,00

Pozostała działalność
Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bie żące

Wpływy z różnych opłat

Nazwa  -  treść

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXX/251/2016

                           Rady Gminy Wilkowice z dnia 29 grudnia 2016 roku
w sprawie:  wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na  2016 rok 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

dochody bie żące

Drogi publiczne gminne
Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
Dochody własne

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

dochody maj ątkowe

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Wpływy z różnych dochodów

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bie żące

Wpływy z pozostałych odsetek

dochody bie żące

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
dochody maj ątkowe

Dochody własne
dochody bie żące

Wpływy z różnych dochodów

Dochody własne

Wpływy z pozostałych odsetek

Dochody własne

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

dochody bie żące

Urzędy gmin

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 306



2. 75615 1 500,00

1 500,00
1 500,00

1 500,00

a. 0910 1 500,00

3. 75616 7 400,00 85 000,00

7 400,00 85 000,00
7 400,00 85 000,00

7 400,00 85 000,00

a. 0310 85 000,00
b. 0320 7 000,00
c. 0330 400,00

4. 75618 700,00

700,00
700,00

700,00

a. 0690 700,00

VI. 758 10 500,00
1. 75814 10 500,00

10 500,00
10 500,00
10 500,00

a. 0970 10 500,00

VII. 801 26 439,90 25 116,90

1. 80101 100,00 100,00
100,00 100,00
100,00 100,00

100,00

a. 0690 20,00
b. 0970 80,00

100,00

a. 0870 100,00
2. 80104 26 139,90 20 536,90

26 089,90 20 136,90
26 089,90 20 136,90

26 089,90 2,00

a. 0900 2,00

b. 0970 26 089,90
20 134,90

a. 2910 20 134,90

50,00 400,00
50,00 400,00

400,00

a. 0660 400,00

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z różnych dochodów

Dochody własne

dochody bie żące

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych.
Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z różnych dochodów
dochody maj ątkowe

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
Dochody własne

Jednostka realizuj ąca - SzP Bystra
Dochody własne
dochody bie żące

Wpływy z różnych opłat

Szkoły podstawowe

Dochody własne

dochody bie żące

Różne rozliczenia finansowe

dochody bie żące

Dochody własne

Wpływy z odsetek oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

RÓŻNE ROZLICZENIA

dochody bie żące

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
Dochody własne

Dochody własne

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Dotacje

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych
Przedszkola

dochody bie żące

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w 
nadmiernej wysokości 

Jednostka realizuj ąca - Przedszkole w Bystrej

Dochody bie żące

Wpływy z podatku od nieruchomości
Wpływy z podatku rolnego
Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z różnych opłat

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 306



50,00

a. 0870 50,00

3. 80110 200,00 380,00
50,00 230,00
50,00 230,00

230,00

a. 0970 230,00
50,00 0,00

a. 0870 50,00

150,00 150,00
150,00 150,00

150,00

a. 0690 30,00
b. 0970 120,00

150,00

a. 0870 150,00

4. 80148 4 100,00

1 100,00

1 100,00

1 100,00

a. 0670 1 100,00

3 000,00
3 000,00

3 000,00

a. 0830 3 000,00

VIII. 900 1 592,00

1. 90015 681,00
681,00
681,00
681,00

a. 0970 681,00

2. 90020 911,00

911,00
911,00
911,00

a. 0560 911,00

RAZEM: 49 827,90 152 795,90

Zwiększenie dochodów bud żetu gminy o kwot ę 102 968,00

1. zwiększenie dochodów bie żących o kwot ę 87 169,00
w tym:

a) zwiększenie dochodów własnych 67 034,10

b) zwiększenie dotacji 20 134,90

2. zwiększenie dochodów maj ątkowych o kwot ę 15 799,00
w tym:

a) zwiększenie dochodów własnych 15 799,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat produktowych

Jednostka realizuj ąca - Przedszkole w Wilkowicach

Dochody własne

Dochody bie żące

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
Dochody własne
dochody bie żące

Zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

dochody bie żące

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Wpływy z różnych opłat

dochody maj ątkowe

Jednostka realizuj ąca - Gimnazjum w Bystrej

dochody maj ątkowe

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Gimnazja

Jednostka realizuj ąca - Gimnazjum Wilkowice

Jednostka realizuj ąca - Gimnazjum Wilkowice

dochody bie żące

Uchwała wprowadza zmiany w strukturze dochodów  bud żetu gminy w nast ępującycm zakresie:

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

Dochody własne

dochody bie żące

Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
Dochody własne

Stołówki szkolne i przedszkolne

dochody bie żące

dochody maj ątkowe

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Dochody własne

Wpływy z różnych dochodów

Dochody własne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 306



L.p. Dział
Roz-
dział

Para-
graf

Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

I. 010 78 882,00 78 882,00
1. 01010 78 882,00 78 882,00

78 882,00 78 882,00

78 882,00 78 882,00

a. 6060 78 882,00

78 882,00

a. 6059 78 882,00

II. 700 30 607,00
1. 70005 30 607,00

30 607,00
30 607,00

a. 6060 30 607,00

III. 801 11 450,00
1. 80104 7 350,00

7 000,00
7 000,00
7 000,00

7 000,00

a. 4330 7 000,00

350,00
350,00
350,00

350,00

a. 4300 350,00

2. 80148 4 100,00
1 100,00
1 100,00
1 100,00

1 100,00

a. 4220 1 100,00
3 000,00
3 000,00
3 000,00

3 000,00

a. 4220 3 000,00

IV. 900 911,00

1. 90020 911,00

911,00
911,00

1.Wydatki jednostki bud żetowej

w tym:

wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
I. Wydatki bie żące
1.Wydatki jednostki bud żetowej

w tym:

wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

Zakup usług przez jednostki smaorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2016 ROK

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Nazwa  -  tre ść

Przedszkola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

I. Wydatki maj ątkowe
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

I. Wydatki maj ątkowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych
wydatki na realizacj ę Programów współfinansowanych ze 
środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej 

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXX/251/2016

                           Rady Gminy Wilkowice z dnia 29 grudnia 2016 roku
w sprawie:  wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na  2016 rok 

wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

Zakup środków żywności

Jednostka realizuj ąca - Przedszkole w Bystrej
I. Wydatki bie żące
1.Wydatki jednostki bud żetowej

w tym:

wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

Stołówki szkolne i przedszkolne
Jednostka realizuj ąca - Przedszkole Wilkowice
I. Wydatki bie żące

Jednostka realizuj ąca - Gimnazjum Wilkowice
I. Wydatki bie żące
1.Wydatki jednostki bud żetowej

w tym:

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych
Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
I. Wydatki bie żące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 306



911,00

911,00

a. 4300 911,00

V. 926 60 000,00
1. 92605 60 000,00

60 000,00
60 000,00

a. 6060 60 000,00

78 882,00 181 850,00

102 968,00
I. Wydatki bie żące  - zwi ększenie o kwot ę 12 361,00
w tym:

1. zwiększenie środków na wydatki statutowe 12 361,00

II. Wydatki maj ątkowe  - zwi ększenie o kwot ę 90 607,00
w tym:

zwiększenie środków na zadania własne 11 725,00
zwiększenie środków na programy z udziałem środków z Unii Europejskiej 78 882,00

Zwiększenie wydatków bud żetu gminy o kwot ę 

KULTURA FIZYCZNA

I. Wydatki maj ątkowe
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
Jednostka realizuj ąca - GOSiR

Uchwała wprowadza zmiany w strukturze wydatków  bud żetu gminy w nast ępującycm zakresie:

1.Wydatki jednostki bud żetowej

w tym:

wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

Zakup usług pozostałych

RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 306



I. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 565 500,00
1. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna  wsi 1 565 500,00

wydatki na realizacj ę Programów współfinansowanych ze 
środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej 

78 882,00

a. 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 882,00

Zadania pozostałe 1 486 618,00
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i  rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej na terenie Gminy Wilkowice

805 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 805 000,00
Wykup od mieszka ńców si ęgaczy do sieci kanalizacyjnej na terenie 
Gminy Wilkowice

101 118,00

a. 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 101 118,00
Odwodnienie północnej strony zbiornika retencyjnego  na potoku 
Wilkówka w Wilkowicach

109 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 000,00
Opracowanie koncepcji programowo przestrzennej budo wy zbiornika 
retencyjnego na rzece Białej w Bystrej

61 500,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 500,00
Rozbudowa sieci wodoci ągowej wraz z budow ą stacji uzdatniana wody, 
osadnika wód popłucznych i bezodpływowego zbiornika  podziemnego w 
Wilkowicach

410 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00

II. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 045 354,00
1. 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00

Zadania pozostałe 30 000,00
Inwestycje na drogach wojewódzkich 30 000,00
Dotacja na wykonanie projektu przej ścia dla pieszych ul. Wypoczynkowa-
Szczyrkowska

15 000,00

a. 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

15 000,00

Wykonanie projektu przej ścia dla pieszych ul. Wypoczynkowa-
Szczyrkowska

15 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

2. 60014 Drogi publiczne powiatowe 135 000,00
Zadania pozostałe 135 000,00
Inwestycje wzdłu ż dróg powiatowych 135 000,00

a. 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

135 000,00

3. 60016 Drogi publiczne gminne 880 354,00
Zadania pozostałe 880 354,00
Przebudowa ul. Ogrodowej w sołectwie Bystra (RS Bys tra) 100 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Budowa parkingu wraz z chodnikiem przy ul. Handlowe j oraz przebudowa 
odcinka drogi ul. Handlowej i ul. Szkolnej w Meszne j

500 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00
Odwodnienie ul. Niecałej w Bystrej 40 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Odwodnienie ul.  Jagodowej, Wi śniowej, Głogowej i Ornej w Bystrej 24 354,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 354,00
Modernizacja ul. Jagodowej w sołectwie Meszna (RS M eszna) 156 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 000,00

Nazwa zadania Kwota

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr  XXX/251/2016

                           Rady Gminy Wilkowice z dnia  29 grudnia 2016 roku
w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na  2016 rok 

WYDATKI  MAJ ĄTKOWE BUDŻETU GMINY  W 2016 ROKU

L.p Dział
Roz-
dział

Para-
graf

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 306



Projekt mostu na rzece Białka w Bystrej wraz z prze budow ą łącznika 
drogowego w rejonie OSW "Magnus"

60 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

III. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 092 853,00
1. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 092 853,00

Zadania pozostałe 4 092 853,00
Zakup nieruchomo ści -min. grunty 3 983 053,00

a. 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 3 983 053,00
Termomodernizacja i przebudowa budynku przy ul. Par kowej 10 w 
Wilkowicach

50 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Przebudowa układów pomiarowych w budynku OSP Wilkow ice 14 800,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 800,00
Adaptacja pomieszcze ń nad gara żami w budynku OSP Wilkowice 35 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00
Adaptacja pomieszcze ń poddasza na lokale u żytkowe w budynku OSP 
Bystra

10 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

IV. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 365 000,00
1. 75023 Urzędy Gmin 365 000,00

Zadania pozostałe 365 000,00
Wykonanie systemu wentylacji i klimatyzacji w budyn ku Urz ędu Gminy 
Wilkowice 25 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00
b. 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 340 000,00

V. 754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

10 000,00

1. 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00
Dofinansowanie zakupu specjalistycznego sprz ętu po żarniczego. 10 000,00

6170
Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

10 000,00

VI. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 789 240,00
1. 80101 Szkoły podstawowe 106 500,00

Zadania pozostałe 106 500,00
Adaptacja poddasza na świetlice w Szkole Podstawowej w Bystrej 30 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Budowa ogrodzenia boiska przy Zespole Szkolno-Przed szkolnym w 
Mesznej

50 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Budowa placu zabaw - Szkoła Podstawowa w Wilkowicac h 19 800,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 800,00
Instalacja monitoringu w Szkole Podstawowej w Wilko wicach 6 700,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 700,00

2. 80104 Przedszkola 80 000,00
Zadania pozostałe 80 000,00
Termodernizacja budynku Przedszkola Publicznego w B ystrej 80 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

3. 80110 Gimnazja 580 000,00

Przebudowa dachu na budynku Gimnazjum im. Juliana F ałata w Bystrej 500 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00
Termodernizacja budynku Gimnazjum im. Królowej Jadw igi w 
Wilkowicach

80 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00
4. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 22 740,00

Zadania pozostałe 22 740,00
Wyposa żenie stołówek szkolnych 22 740,00

a. 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 22 740,00

VI. 851 OCHRONA ZDROWIA 22 370,00
1. 85111 Szpitale ogólne 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 306



Udzielenie pomocy na zakup specjalistycznego sprz ętu 
medycznego

10 000,00

a. 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00

2. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 370,00
Zadania pozostałe 12 370,00
Budowa placów zabaw 12 370,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 370,00

VII. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 57 400,00
1. 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 15 000,00

Zadania pozostałe 15 000,00
Rewitalizacja przestrzeni nadbrze żnej potoku Białka w Bystrej 15 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00
2. 90015 Oświetlenie ulic,placów i dróg 42 400,00

Zadania pozostałe 42 400,00
Budowa nowych punktów świetlnych 42 400,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 400,00

VIII. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 66 640,00
1. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 66 640,00

Zadania pozostałe 66 640,00
Zagospodarowanie terenu przy GOK 50 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Monta ż śniegołapów na budynku Kultury "Stara Szkoła" w Wilk owicach 
na Huciskach

9 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00
Wykonanie napisów na budynkach kultury 7 640,00

b. 6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

7 640,00

IX. 926 KULTURA FIZYCZNA 838 954,00
1. 92601 Obiekty sportowe 505 000,00

Zadania pozostałe 505 000,00
Budowa boisk trawiastych przy ul. Do Lasku w Wilkow icach 25 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00
Przebudowa boisk sportowych wraz z bie żnią i infrastruktur ą 
lekkoatletyczn ą w Wilkowicach przy ul. Szkolnej

480 000,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00

2. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00
Zadania pozostałe 60 000,00
Zakupy inwestycyjne 60 000,00

a. 6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

3. 92695 Pozostała działalność 273 954,00
Zadania pozostałe 273 954,00
Modernizacja boiska wielofunkcyjnego wraz z budow ą skoczni do skoku 
w dal i placu zabaw dla dzieci przy Szkole Podstawo wej w Bystrej przy ul. 
Klimczoka 68

273 954,00

a. 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 954,00

RAZEM: 8 853 311,00
X. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 194 300,00
1. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 194 300,00
a. 6800 rezerwy  na inwestycje i zakupy inwestycyjne 194 300,00

OGÓŁEM 9 047 611,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 306



L.p. Dział
Roz-
dział

Para-
graf

Kwota 

I. 010 108 949,00

1. 01010 108 949,00
108 949,00

108 949,00

108 949,00
108 949,00

a. 6207 108 949,00

II. 600 4 060 168,00
1. 60016 4 060 168,00

4 060 168,00
4 060 168,00

4 060 168,00
4 060 168,00

a. 6207 4 060 168,00

III. 852 134 326,00
1. 85295 134 326,00

134 326,00

134 326,00
134 326,00

134 326,00

a. 2007 134 326,00

IV. 921 17 798,00
1. 92109 17 798,00

17 798,00
17 798,00

17 798,00

a. 6208 17 798,00

4 321 241,00

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2016 rok

Dotacje celowe w ramach programów finansownych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

Razem:

Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
Tradycja bez granic - współpraca polsko- słowacka w  
Dotacje
dochody maj ątkowe

dochody bie żące

Dotacje celowe w ramach programów finansownych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 
3 oraz pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

KULTURA  I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Pozostała działalność
Jednostka realizuj ąca - GOPS

Powiat bielski - partnerstwo, integracja, aktywizac ja

Dotacje

Dotacje
dochody maj ątkowe

Dotacje celowe w ramach programów finansownych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 
3 oraz pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

POMOC SPOŁECZNA

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne gminne
Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
Przebudowa drogi gminnej ul. Klimczoka w Bystrej

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej d la 
budowy sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Wilkow ice
Dotacje
dochody maj ątkowe

Dotacje celowe w ramach programów finansownych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 
3 oraz pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

Nazwa  -  treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna  wsi
Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy

PLAN FINANSOWY ZADA Ń  REALIZOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
UNII EUROPEJSKIEJ

      DOCHODY 

ZAŁĄCZNIK NR 4
do Uchwały Nr XXX/251/2016

Rady Gminy Wilkowice  z dnia 29 grudnia 2016 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 306



L.p. Dział
Roz-
dział

Para-
graf

Kwota 

I. 010 78 882,00
1. 01010 78 882,00

78 882,00

78 882,00

a. 6059 78 882,00

II. 852 157 326,00
1. 85295 157 326,00

157 326,00
157 326,00

157 326,00

125 460,00

70 455,00

a. 4017 51 139,50
b. 4117 18 063,00
c. 4127 1 252,50

55 005,00

a. 4307 31 455,00
b. 4309 23 000,00
c. 4447 550,00

31 866,00

a. 3257 31 866,00

236 208,00

Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Stypendia różne

Razem:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność
Jednostka realizuj ąca - GOPS
Powiat bielski - partnerstwo, integracja, aktywizac ja

POMOC SPOŁECZNA

wydatki zwi ązane z realizacj ą zadań statutowych

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
Jednostka realizuj ąca - Urząd Gminy
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gmin y Wilkowice w 
wyznaczonych obszarach aglomeracji

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

I. Wydatki bie żące

1.Wydatki jednostki bud żetowej

w tym:

      WYDATKI 

Nazwa  -  tre ść

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 306


		2017-01-10T08:32:50+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




